様式第20号

道 路

工 事

占 用

使 用

届 出 書

 年  月  日

 神戸市  消防署長 宛

１ 届出者

住所

（電話      ）

氏名

 消防隊の活動の通行その他消防活動に支障を及ぼすおそれのある道路工事，道

路占用又は道路使用をするので，神戸市火災予防条例第54条第１項の規定により

次のとおり届け出ます。

２ 期 間 年 月 日 時 分から  年 月 日 時 分まで

３ 路線及び箇所      区

４
支障を及ぼす

内    容

５
現 場 責 任 者

氏 名

※ 受 付 欄 ※ 経 過 欄

  以下は，記入しないこと。

※ 調 査 復 命 書

調 査                          年  月  日

調査員                   消防

消 防 活 動 上 支 障 の 有 無

状 況

 １ 通行の状況（緊急時を含む。）             可   否

 ２ 消防水利の障害                    有   無

 ３ 進行状況

 ４ その他現場活動上の参考事項

 備考

  １ 届出事項を○で囲むこと。

  ２ ※印の欄は，記入しないこと。

  ３ 区域の略図を添付し，路線及び箇所は，朱書きすること。アーケードについて

は，設計図書を添付すること。

  ４ １の欄については，届出者が法人である場合は，その名称，代表者氏名及び主た

る事務所の所在地を記入すること。

  ５ ４の欄については，車両の全面通行不能又は通行可能の道路幅員も必ず記入する

こと。